
 
 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 
25/2021.( I.22.)  HATÁROZATA 

 
Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom: 
 
 
A Védőnői szolgálatnál megüresedett álláshely kiemelt tekintettel a működés 
alapfeltételének biztosítása, a státusz bérét 2021. január 8. naptól feloldom.  

 
Jelen határozatom meghozatalát elektronikus egyeztetés során: 
 
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tagjai 8 igen szavazattal támogatták.  
 
A Képviselő-testület tagjai 7 igen szavazattal támogatták.  

 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
 
 
Mezőfi Zoltán  

     polgármester 
 
 
 
 
 
 
 

Szavazatösszestő 
 PVB tagok szavazata         KT tagok 

Tag neve Igen Nem Nem 
szavazott

 Tag neve Igen Nem Nem 
szavazott

Varga Dávid Géza X    Mezőfi Zoltán X   
    Bencsok Péter X    Bakó Mónika X   
Bakó Mónika X    Bencsok Péter X   
Bulejsza Jánosné X    Hegedűs Ferenc X   
Hegedűs Ferenc X    Jávorka János X   
Kramlik Károly X    Dr. Szájbely Ernő X   
Ludányi Ákos X    Varga Dávid Géza X   
Dr. Szájbely Ernő X    Összes szavazat 7   
Összes szavazat 8        
             
 


